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نگاه روزنامه‌نگار

سیداسدالله موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302026003501 مورخ 1403/03/10 اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی

تصرفات جمشید خلیفه سلطانی شاتوری به شماره شناسنامه 55378 کد مدلی 1280980923 صادره فرزند حسین نسبت به شش‏دانگ یک باب کارگاه به مساحت 75/00 مترمربع پلاک شماره 
268 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالکیت متقاضی موضوع سند 1399/11/14-20068 دفتر 219 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: 1748005

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/16    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

سیداسدالله موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302026001032 مورخ 1403/01/29 هیات اول/موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات نعمت‏اله 
یوسفیان جزی به شماره شناسنامه 7255 کد مدلی 5110082081 صادره فرزند شکراله نسبت به شش‏دانگ یک باب ساختمان به مساحت 180/50 مترمربع پلاک شماره 26 و 27 فرعی از 15177 اصلی 
واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالکیت متقاضی موضوع سند 1402/03/04-63348 دفتر 186 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: 1748045

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/16      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

 فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی یک‏مرحله‏ای

شناسه آگهی: 1754031

  نوبت اول
موضوع مناقصه: ارائه خدمات نگهداشت و تعمیرات بهره برداری گاز شهرستان طالقان

شرکت گاز استان البرز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی به شماره نیاز )2003001402000016( در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( برگزار نماید. 
مبلغ برآورد اولیه: 162.174.157.109 ریال

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 8.108.707.855ریال
آخرین زمان مهلت دریافت اسناد توسط مناقصه گر: ساعت16:00 مورخ 03/ 1403/05

آخرین زمان عودت اسناد توسط مناقصه گر: ساعت 16:00 مورخ 18/ 1403/05
 زمان بازگشایی پاکات »الف، ب، ج«: ساعت 09:00 مورخ  28/ 1403/05

شرایط مناقصه‏گر: 
1-دارای حداقل رتبه 5 در رشته تاسیسات و تجهیزات معتبر از سازمان برنامه و بودجه کشور

2-دارای گواهینامه تأیید صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 7 مرتبط از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی
3-دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در رشته مورد نظر 

آدرس: استان البرز، کرج، میدان طالقانی، بلوارتعاون، خیابان فرهنگ، روبروی تربیت 6، شرکت گاز استان البرز، امورپیمانها

 تغییر فاز سینوسی 
علیه پزشکیان

طیف مخالف مسعود پزشکیان، پس از اعام نتایج 
انتخابات و پیروزی کاندیدای رقیب و ناهمسو با خودشان، 
بعد از تاش چندهفته‎ای و بهره‎گیری از تمامی 
ظرفیت‎های تخریبی علیه او که در قالب همداستانی 
با براندازان و رسانه‎های معاند تا پخش و ارسال شب‎نامه 
و بیلبوردهای کذایی و دروغین و انتساب وی به فلان 
دولت و بهمان تفکر را شامل می‏شد، دچار واکنش‎ها و 

کنش‎های سینوسی شده‎اند که نقل این نوشتار است.
  فاز اول؛ انکار شکست. وقتی ماجرای یک گزینش و 
رقابت سیاسی و انتخاباتی ملموس و متداول را بار و ضریب 
دوچندان ببخشی و در قالب یک فعل و انفعال حساس 
و تعیین‌کننده با عقبه دور و دراز سیاسی، فرهنگی، 
اجتماعی و تباری از تحولات چنددهه‎ای در قالب هست 
و نیستی گونه ‎ببینی، بالطبع شکست و پیروزی در آن 
نیز تبعات و تاثیرات مضاعف و فزاینده‎ای خواهد داشت. 
اینگونه می‎شود که مخالفان به محض دریافت اخبار 
شکست و در پیامد شوک اولیه ایجادشده به سمت و سوی 
انکار و واپس‌زدگی تمایل می‎یابند؛ نکته‎ای که در ساعات 
اولیه شنبه 16 تیرماه و تا 72 ساعت پس از آن از سوی 
عموم کاربران حامی رقیب شکست‌خورده در انتخابات، 
شاهدش بودیم. در ابتدا بخشی شروع به توهین به 
طیف مقابل کرده و سطح شعور و آگاهی آنان را محل 
ایراد خواندند، سپس گفته شده که علت شکست، آرای 
قومیتی رقیب بوده، بعدتر گفته شد که این کفران نعمت 
دولت قبل است و مردم چوبش را می‏خورند و در نهایت از 

اسب زین‌شده برای دولت آینده سخن گفته شد. 
  فاز دوم؛ پذیرش شکست، پس از گذشت شوک اولیه 
و تخلیه بار هیجانی و روانی، مخالفان به تدریج به سمت و 
سوی پذیرش نتیجه انتخابات تمایل نشان دادند. آنجایی 
که آنان با توجه به پاسخ پزشکیان به سیدحسن نصرالله 
و فرماندهان مقاومت فلسطینی که یک امر متعارف و 
بدیهی دیپلماتیک و مبتنی بر سیاست اصولی نظام 
است، به تمجید مضاعف و دوچندان پیرامون آن پرداخته 
و یا یادداشت رئیس‏جمهوری در روزنامه تهران‌تایمز در 
باب اصول سیاست خارجی دولت چهاردهم را نشانه 
دوچندانی بر تعهد او نسبت به اصول سیاست خارجی 
کشور که در همه دولت‏ها یکسان است، گرفتند یا حضور 
پزشکیان در هیئت مذهبی و مراسم عزاداری را نشانه‏ای 
واضح و مبرهن بر دین‌مداری و تعهد خالصانه او به شعائر 
مذهبی عنوان کرده‎اند اما مخالفان دیروز اکنون با ولع 
و تمایل خاصی روی این کنش‏های شخصی پزشکیان 
مانور می‏دادند چون در فاز دوم یعنی فاز پذیرش شکست 
بودند و این می‏توانست مرهمی بر آلام و دردهای آنان در 

پیامد این ناکامی بزرگ باشد. 
  فاز سوم؛ گارد همیشگی.هنوز چند روزی از تعریف 
و تمجیدها از حضور پزشکیان در مراسم آیینی نگذشته 
بود که مخالفان دولت آینده با اخبار و اطلاع‌رسانی 
محمدجواد ظریف پیرامون تشکیل شورای راهبری 
انتقالی و کارگروه‏های مردمی انتخاب وزرا در دولت 
چهاردهم، آن روی دیگر سکه را به نمایش گذاشتند. با 
حضور ظریف در صداوسیما و ارتباط بی‌واسطه او با افکار 
عمومی و توضیحات راهگشای او پیرامون روند تصمیمات 
و اقدامات دولت تازه، مخالفان فاز عوض کرده و شروع 
به تخریب و تخطئه و کنایه‌گویی و متلک‌پرانی کردند؛ 
به‌خصوص که فیلم کوتاهی هم از خرید پزشکیان از یک 
سوپرمارکت در تهران انتشار گسترده داشت و در کنار 
حضور در هیئت مذهبی جلوه‎ای از زندگی ساده‌زیستانه و 
معمولی و مردمی رئیس‏جمهوری را در منظر افکار عمومی 
ترسیم می‎کرد و آنان به یکباره دیدند که هم پزشکیان در 
سطح لایه‎های مذهبی و سنتی برخلاف تبلیغات تخریبی 
چندهفته‏ای آنان مشغول پایگاه‌سازی است، هم طبقه 
مدرن حامی دولت در قالب طرح بدیع و تازه کابینه‌سازی 
دموکراتیک و مردم‌مدارانه ظریف راضی از فعل و انفعالات 
رخ‌داده هستند و با شفافیت انجام‌پذیرفته هم امکان 
خدشه و جنگ روانی به حداقل رسیده است. درست 
اینجا بود که فاز سوم با تخریب و متلک‌گویی به پزشکیان، 
حمله و هجمه به ظریف با تقطیع گفتار او و وارونه‌نمایی 
اظهاراتش در باب اعمال تبعيض مثبت را در دستور کار 
قرار داده و به مدار همیشگی برگشتند و از قضا روی 
ایجاد و القای دوگانگی میان ظریف و پزشکیان با کنایه 
به رئیس‏جمهوری منتخب و پوششی بودن او و حضورش 
در هیئت مذهبی و همه‌کاره بودن ظریف مانور دادند تا با 
خیال خام خود حساسیت را در طیف حامیان برانگیزند 
والا که پزشکیان و ظریف نیک می‎دانند چه می‎کنند و چه 
هدفی را برای ایران و آینده مردمان مد نظر دارند. از حالا به 
بعد نیز باید منتظر تخریب دوچندان پیرامون کارگروه‏های 
انتخاب وزرا و جنگ روانی و رسانه‏ای پردامنه در این زمینه 
بود که البته با شفافیت و رویکرد سازنده رسانه‏ای این 

اقدامات مذبوحانه نیز ره به جایی نخواهد برد.

روزنامه‌نگار
رضا رئیسی

در این موضوع دکتر پزشکیان چند امکان خوب 
دارد. یکی این است که مجلس را خوب می‏شناسند 
و در واقع ایشان فرزند مجلس است زیرا بیش از 
دو دهه در مجلس بوده و به خوبی می‏داند که 
مجلس چیست. در واقع ایشان در این زمینه با 
رئیس‏جمهور‏های قبلی ما فرق دارد؛ آقای رئیسی 
که اصلًا در مجلس نبود و آقای روحانی هم در اوایل 
انقاب در مجلس بود و سال‌ها از مجلس فاصله 
داشت. آقای پزشکیان تا همین چند روز پیش 
در مجلس بوده و خیلی خوب از مجلس شناخت 
دارد. امتیاز بزرگتر و مثبتی که آقای پزشکیان دارد، 
شخص رئیس مجلس است. آقای قالیباف می‏تواند 
اهرم خوبی برای پیشبرد اهداف آقای پزشکیان در 
مجلس باشد. این دو نفر با هم رابطه خوبی دارند و از 
این رابطه باید استفاده کرد. آقای قالیباف با عنوان 
رئیس مجلس می‏تواند خیلی کمک کند، البته 
مشروط بر اینکه ببینیم دکتر پزشکیان بعد از شروع 
کار نوع تعاملش با رئیس مجلس چگونه خواهد بود 
ولی آقای قالیباف استعداد این را دارد که به دولت 
بسیار کمک کند و آقای پزشکیان باید از این اهرم 
به خوبی استفاده کند. مسئله بعدی این است که 
آقای پزشکیان باید دقت کند با توجه به شناختی 
که ایشان از ساختار مجلس دارد، حساسیت 
مجموع مجلسی‏ها را کاهش دهد و آنها احساس 
کنند که دولت دنبال خط و خط‏بازی نیست بلکه 
دنبال اداره کردن کشور است، به عبارت دیگر آنها 
را تحریک نکنند و این موضوع را آقای پزشکیان بهتر 
از همه می‏داند. منظورم از مجلسی‏ها آن عناصر 
خاص نیستند، آنها از نظر رای عددی نیستند، 
منظورم مجموع مجلس است. ایشان اگر بتواند این 
کار را انجام دهد، به نظرم مشکل جدی در عرصه 
مجلس وجود نخواهد داشت مگر اینکه حرکت‏های 
دولت تحریک‎کننده باشد. ولی به اعتقاد من آقای 
پزشکیان این مسئله را بلد است و به اصطلاح 

می‏داند که رگ خواب مجلسی‏ها چیست. 

نگاه اصلاح‌طلب

در آستانه آغاز به کار رسمی دولت چهاردهم به ریاست مسعود پزشکیان، یکی از 
سوال‏ها و ابهامات اساسی که ایجاد شده، این است که رئیس‏جمهوری جدید ایران 
با چه چالش‏ها و تهدیدهایی روبه‏رو است و تکلیف جریان تندرو اصول‏گرا با او چه 
خواهد بود. رحیم ابوالحسنی، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران در رشته علوم 
سیاسی و عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی معتقد است مسعود پزشکیان 
در دولت خود با پنج مشکل روبه‏رو خواهد بود اما ویژگی‏های گفتمانی که او دارد، 

می‏تواند کارگاشا باشد. 

Ó  مهم‏ترین تهدیدهای بلندمدت و کوتاه‏مدت که دولت مسعود پزشکیان با آنها‌
روبه‏رو خواهد شد را چه می‏دانید؟

در این ارتباط به پنج مشکل و دو نقطه قوت آقای پزشکیان اشاره خواهم کرد. اولین و 
بزرگترین مشکل آقای پزشکیان تعارضی است که در حال ایجاد شدن است. به این صورت 
که در یکسو چهره‏های جدیدی را می‏بینیم که با ساختار بوروکراسی کشور آشنایی زیادی 
ندارند و در سمت دیگر نیروهایی هستند که پیش از این در دولت آقای روحانی و یا آقای 
خاتمی کار کرده‏اند. البته اینکه نیروهای جدید اضافه شوند کار خوبی است ولی ما چون 
در کشورمان حزب نداریم، افرادی که اضافه می‏شوند اکثراً تجربه ندارند. از طرف دیگر اگر 
قرار باشد نیروهای قدیمی بیایند، این تداعی ایجاد می‏شود که اینها دولت سوم روحانی 
و یا خاتمی هستند. لذا اینجا به نظرم تعارضی شکل گرفته، باید تدبیری صورت گیرد که 
حداقل برخی وزارت‏خانه‏های کلیدی مانند وزارت کشور و یا وزارت علوم در اختیار افراد 

کم‏تجربه قرار نگیرد. مشکل دوم این است که آقای پزشکیان همینطور که اعلام کرد 
حزبی نیست و اینجا مشکلی که پیش می‏آید تفاوت و تعارض نیروهایی است که 
می‏خواهد به کار بگیرد. فرض کنیم ایشان می‏خواهد اجماع تشکیل دهد، ولی در 
کابینه به مشکل خواهد خورد. کابینه یک سیستم است، عناصر این سیستم باید 
از لحاظ هویت و فرهنگ با هم سازگاری داشته باشند. من بعید می‏دانم افرادی که 

از سال 76 تا الان رقابت داشته‏اند، بتوانند در دو وزارت‏خانه متفاوت با 
هم کار کنند. مشکل سوم این است که با گفتمان دینی و مذهبی 
که آقای پزشکیان دارد، با دو مشکل روبه‏رو است. اولًا این گفتمان 
برای ما نسل انقلابی‏ها آشناست اما نسل جدید با این گفتمان 
آشنایی ندارد. ثانیاً اینکه من فکر می‏کردم جریان اصول‏گرا که 
مدعی قرآن و نهج‏البلاغه است کمی کوتاه می‏آید ولی متاسفانه 
می‏بینیم دوباره برخی ائمه جمعه و چهره‏های رادیکال اصول‏گرا 
شروع کرده‏اند و حتی در نمازجمعه همین هفته هم شعار داده 

شده است. مشکل چهارم این است که اساساً تا قبل از کسب 
قدرت، اعضای یک گفتمان با هم انسجام دارند اما وقتی به پیروزی 
می‏رسند، به نظر می‏رسد تعارض در بین آنها شروع می‏شود. اما دو نقطه 
مثبت هم وجود دارد. اول اینکه به نظر من فضای بین‏المللی ایجاب 

می‏کند که ما انسجام داخلی داشته باشیم، البته اگر نیروهای نفوذی بیگانه و نیروهای 
بی‏خرد رادیکال اجازه دهند. نکته دوم هم خصلت شخصی دکتر پزشکیان است. من امروز 
که در جلسه‏ای با ایشان بودم، دیدم باز هم خصلت‏های صداقت، شفافیت، صراحت و وفای 

به عهد را تکرار کرد. این نکته مثبتی است که می‏تواند افکار عمومی را به خود جلب کند. 
Ó  تحلیل شما از واکنش و برخورد احتمالی تندروها با دولت مسعود پزشکیان‌

چیست؟ تقابل آنها با دولت پزشکیان چگونه خواهد بود؟
آنها یکپارچگی خود را از دست خواهند داد. به نظرم انسجامی که قبلًا در تقابل با 
حسن روحانی و یا آقای خاتمی داشته‏اند، در حال از بین رفتن است. یعنی بخشی از 
اصول‏گرایان معتدل این سمت جذب خواهند شد. نیروهای اصول‏گرای تکنوکرات 
جذب این سمت خواهند شد و ممکن است جای مناسبی هم پیدا کنند. حتی 
بخشی از نیروهای متدین اصول‏گرا هم با آشکار شدن حقیقت جذب خواهند شد اما 
یکسری نیروهای رادیکال که نفع‏شان در تحریم و اغتشاش است، آنها طبیعتاً وجود 
خواهند داشت. اینجا اهمیت رسانه‏ها مشخص می‌شود. این رسانه‏ها هستند که باید 
شفاف‏سازی کنند و افراد را معرفی کنند. الان دیگر به مرحله‏ای رسیده‏ایم که شناسنامه 
افراد رادیکال به نظرم باید شفاف شود، دوره کتمان دیگر گذشته است، اینها با همین 
پنهان ماندن باعث شدند که شناخته نشوند. مردم غالب اینها را نمی‏شناسند، احساس 
من این است که اگر رسانه‏های ما شروع کنند شناسنامه و سابقه افراد را از علمی و 
منطقی دربیاورند و حتی حرف‏های چهره‏های اصلی این جریان را تحلیل محتوا کنند، 

این افراد و گفتمان‏ها به خوبی برای مردم معرفی خواهند شد.   
Ó  چقدر احتمال می‏دهید کارشکنی‏هایی که در قبال دولت خاتمی و روحانی اتفاق‌

افتاد برای پزشکیان هم رخ دهد و اگر تکرار شود، به چه شکل خواهد بود؟ 
اینکه شکل کار آنها چگونه خواهد شد، بستگی به این طرف دارد. اگر این طرف 
بیاید و شفاف‏سازی کند به نظرم شکل کار آنها در فضای نفوذ و تبلیغات تخریبی 
خواهد بود. مهم این است که این سمت چگونه عمل خواهد کرد، مشکل ما 
اصلاح‏طلبان این است که خیلی درباره آن سمت شفاف‏سازی 
نمی‌کردیم ولی باز هم می‏گویم زمان آن رسیده که بدون موضع‏گیری 
شناسنامه آنها اعلام شود. اما درباره اینکه آیا به کارشکنی ادامه 
می‏دهند یا خی،ر باید بگویم بله. قطعاً تلاش خواهند کرد چون 
اینها به دو دسته تقسیم می‏شوند. یک عده منافع جدی داشته‏اند 
و در سه سال اخیر به قدرت رسیده‏اند، وقتی منافع قطع شود 
اینها بیکار نمی‏نشینند. فردی که یک‏شبه به وزارت رسیده است 
و یا آن افرادی که به اسم نیروهای حزب‏اللهی جذب شده‏اند، 
وقتی منافع‏شان قطع شود که حاضر نیستند ساکت بنشینند. 
یک تعداد هم هستند که نگاه ایدئولوژیک دارند. نکته مهم این است 
که گفتمان دینی آقای پزشکیان در این میان مهم خواهد بود و یک 

تعداد از اینها قابل جذب خواهند بود و می‏تواند راهگشا باشد. 

رحیم ابوالحسنی عضو هیئت علمی دانشگاه تهران: 

گفتمان پزشکیان می‏تواند راهگشا باشد
این روزها فضای سیاسی کشور حول همین 
موضوعات در چرخش و گردش است، اما آنچه 
شاید در کنار تعیین سکانداران حوزه‏های 
مختلف اجرایی مهم است، وضعیتی است که 
کشور در آن قرار دارد؛ روزنامه کیهان از فضای 
ایده‏آل و »اسب زین‏شده« که از دولت قبل به 
دولت پزشکیان رسیده سخن گفته‎ و به نظر 
می‎آید این جریان در تلاش است که نشان 
دهد قطار پیشرفت کشور در ریل درست قرار 
دارد؛ اما به عنوان اعضای جامعه ایرانی که در 
این کشور زندگی می‎کنیم و وضع سیاسی و 
اقتصادی را می‎بینیم به این ادعا با تردید که 
نه با احتمال بالای اشتباه در برآورد وضعیت، 
نگاه می‎کنیم و از آن تعریف و تمجیدات 
صورت گرفته در همان جایگاه تعریف و تمجید 
از رئیس‏جمهور فقید برداشت می‎کنیم، وگرنه 
کمتر کسی است که نداند کشور هم در حوزه 
سیاست داخلی و هم در حوزه سیاست 
خارجی باز هم در برهه »حساس کنونی« قرار 
دارد و اگر موقعیت به درستی درک نشود و 
فرصت به درستی مورد استفاده قرار نگیرد 
»کمیت‏مان لنگ‎تر« از این روزها خواهد شد. 
بر همین اساس در کنار یافتن گزینه‏ها برای 
سپردن امور مهم است که دولتمردان جدید 
بدانند در کجا قرار دارند و چه تهدیداتی پیش 
روی دولت جدید است و چه ضرورت‎هایی را 

باید در نظر بگیرند.
به‏ویژه آنکه جامعه ما به شدت آسیب‎دیده، 
آسیب‏پذیر و ناامید است و عملًا حضوری هم 
که در انتخابات صورت گرفته و مشارکتی که 
انجام شده، در راستای نجات از این ناامیدی 
و یافتن مرحمی برای زخم‎هایش است. البته 
که چشم‏انداز هنوز هم مبهم است و باید 
دید که تصمیم‏گیران آیا عاوه بر اینکه به 
نوعی با حضور پزشکیان به عنوان چهره‎ای 
اصلاح‏خواه در انتخابات همراهی کردند، 
قرار است در ادامه مسیر دولت او و پیشبرد 
اهدافی که در این مدت مطرح شد هم 
همراهی لازم را خواهند داشت و در کنار آن 
میزان بلندپروازی و تصمیمات قاطعانه دولت 
برای اصلاحات چقدر است؟ مسئله‏ای که با 
درک موقعیت کشور تهدیدات و ضرورت‏های 

آن ممکن است. 


